Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                                                    от 28.09.2022 №1064

О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.08.2022 № 907, следующие
изменения:

в пункте 2.3:
в абзаце четвертом слова «Пенсионным Фондом Российской

Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального
страхования Российской Федерации»;

в абзаце пятом слова «Фондом социального страхования Российской
Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального
страхования Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов